令和２年４月６日

保護者各位

                                                       那覇市立仲井真中学校

                                                        校 長   長 嶺 肇

                                                                （公印省略）

新年度の登校日と臨時休校について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、みだしのことにつきまして、新型コロナウイルスの感染防止のための那覇市教育委員

会の方針を受け（別紙参照）、下記のとおり 4 月 7 日・8 日を登校日とし、4 月 9 日から 4 月

19 日までを臨時休校といたしますのでお知らせします。

 保護者の皆さまにおかれましては、困難な状況をご理解の上、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．登校日

（１）始業式  4 月 7 日(火)   8：15～ 通常時間に登校 ※給食あり

     14：00～ 下校

（２）入学式  4 月 8 日(水)   8：15～ 通常時間に登校 ※給食あり

                13：15～  下校（2･3 年生）

                13：00～ 新入生集合 新学級発表

                14：00～ 「入学式」（新入生・保護者・教職員）

                14：30～ 学級開き ～下校

２．臨時休校期間  令和２年 ４月９日（木） ～ ４月１９日（日）

３．ご家庭での対応

（１）本校のＨＰやメーリングサービス等から最新の情報を確認して下さい。

   感染拡大防止に向けた那覇市の方針に応じて、1 週間ごとに休校の延長についてお知

らせします。※4/15（水）を目途に判断します。

（２）休校期間中も、体温測定による健康観察を行って下さい。

※春季休業前に配布済みの「検温及び健康観察シート」を活用して下さい。

（３）各教科からの課題など家庭学習に取り組ませ、不要の外出は控えさせて下さい。

４．その他

（１）部活動は４月１９日（日）まで停止します。なお、休校の延長があった場合は準じて

延長します。

（２）4 月 8 日(水)の「入学式」は、新入生・保護者（2 名まで）・教職員のみで行います。